

HEDEF ApS

Nørre Farimagsgade 35 st tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2020

Roja Newroz Dogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEDEF ApS

Nørre Farimagsgade 35 st tv

1364 København K

e-mailadresse: kontakt@hedefrevision.dk

CVR-nr: 36502738

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udførelse af bogføring, revision og regnskabsmæssige opgaver for mindre selvstændige erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 79.125 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 141.142.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		351.093	330.447
Andre driftsomkostninger		-236.664	-237.402
Resultat af ordinær primær drift		114.429	93.075
Andre finansielle indtægter		2.523	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.232	-6.069
Ordinært resultat før skat		114.720	87.006
Skat af årets resultat	1	-35.595	-23.153
Årets resultat		79.125	63.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	60.000
Overført resultat		4.125	3.853
I alt		79.125	63.853

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		86.374	47.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.374	47.380
Anlægsaktiver i alt		86.374	47.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.113	120.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.972	0
Udskudte skatteaktiver		2.528	2.697
Tilgodehavender i alt		261.613	123.342
Likvide beholdninger		150.901	218.545
Omsætningsaktiver i alt		412.514	341.887
Aktiver i alt		498.888	389.267

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		16.142	12.017
Forslag til udbytte		75.000	60.000
Egenkapital i alt		141.142	122.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.748	9.720
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		93.871	56.069
Skyldig selskabsskat		22.138	1.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.006	196.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.983	2.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.746	267.250
Gældsforpligtelser i alt		357.746	267.250
Passiver i alt		498.888	389.267

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	35.426	22.254
Ændring af udskudt skat	169	899
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>35.595</u>	<u>23.153</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bdr. Dogan Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret